
令和６年（202４年）３月吉日 
 

新入生保護者 様 
西宮市立大社中学校 
校長  大森 賴宗 

 
第７８回入学式について（ご 案 内） 

 
 早春の候、保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

平素は、本校の教育推進のためにご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
さて、下記のとおり、第７８回入学式を挙行いたしますので、ご案内申し上げます。 
なお、保護者の方々の来場につきましては、下記の内容をご確認いただきますようお

願い申し上げます。 
 

記 
 
 
１ 日 時 令和６年（202４年）4 月 11 日(木) 

           新入生学級編成発表 8：30～（下段グラウンドクラブハウス前） 

                              ※雨天時は中校舎２階廊下 

           新入生集合 ８：４５（下段グラウンド）  ※雨天時は教室集合 
 

開 場 ８：００（８：００までは入場できません） 
新入生入場 ９：２５ 
閉 式 １０：２５ 
対面式 １０：３５～１０：５０ 
学 活 １１：１０～１２：１０ 
下校予定時刻 １２：１０頃 

 
２ 場 所   本校 体育館 
 
 
３ その他 ・新入生入場の関係で、９:２０までに体育館にご着席ください。 
                 ・各自上履きと下靴を入れる袋をご持参ください。 
       ・自動車での来校はご遠慮願います。また、自転車・バイクは北門から入り

上段グランドの所定の場所にお停めください。正門付近（神原小学校側）

には停めないでください。 
 

以上 


